meminerint. Scripsit autem idem egregius Doctor librum D
 meminit animus, totus meminit, et totus memoria est, qui
 meminit, et totus memoria est, qui meminit totus: et mem
 meminit totus: et memoria corpus non est: non igitur cor
 memoras displicuisse vobis illud opus, sed hoc salubrior
 memoras in hoc libro Regularum, exigitatis nostre trans
 memoras, haberemus in prompta, voluntati tue voluisse pa
 memoratam librorum: Non solum malos, inquit, sed nec bon
 memoreatus antistes: "Omnia natura, inquit, aut spiritus
 Memores, frater dilecte, sententia domini, quia duorum a
 memoria inlocalis quedam capacitas est, que nec multitudine
 memoria est, qui meminit totus: et memoria corpus non est
 memoria corpus non est: non igitur corpus est animus. Et
 memoria retinere, scripta per vos notescenda mandavimus.
 memoria sancti Petri Apostoli, scito diaboli esse figmen
 memoriam nostram ex seniorum nostrorum definitionibus oc
 memoriam Sancti Petri Romae Inter varias tribulationum a
 mendax in ore omnium prophetarum eius". Et alibi: "Spir
 mens, que est veluti oculus anime, id est, intellectus,
 mente proficiscitur. Plus plerisque estimatur pictor hom
 mente servo legi dei". Et iterum: "Nos autem, inquit,
 mente inferior, ubi cunctas imaginatur similitudines cor
 mente". Dicitur et spiritus omnium animalium irrationali
 mentem appellat, dicendo: "Ego autem mente servo legi d
 mentem veniunt, scribere curavimus. In libro igitur qui
 mentiri, nec te decet falso laudari. Ego plane, licet fe
 mentis aperiat? Liber hic tuus omnium est aula virtutum.
 meo". Quem dixit hic spiritum, alibi mentem appellat, dic
 meretrici, unum corpus efficitur; qui autem adheret Domi
 meritum utilia esse significat, si etiam hec, que ad doc
 meritum operisque boni efficientiam, fit suave quod per
 meturbas. Pondus enim tuum sursum fertur, non deorsum; n
 metuumus ne per necessitatem ea faciamus que non debemus
 Mihi, sanctissime Pater, nullo pacto suaderi potest, ut
 mihi peccatum, sicut tuus Gregorius ait, usque ad ultima
 mihi deus, cui servo in spiritu meo". Quem dixit hic sp
 mihi tamen fateor esse persuasum". Hec verba beati Agust
 mihi videtur, detur, et de consuetudine corporum suis ani
 milla nullum, in unum collecti unus fiant, nec tale ali
 millum, in unum collecti unus fiant, nec tale aliquid o
 minime eas petentibus nobis ostendit. Postea vero scrips
 minime audire detrectat, sanctum atque egregium predicat
 minime contristati sumus, quod litteras cuiusdam, quas a
 ministerii sui sicut cuique opus esset, aut ipsum corpus
 ministerium missi propter eos qui hereditatem capiunt sa
 ministros. Ante paucos annos leander episcopus Spalensis
 ministros. In utroque pecciculum manet: aut talis ordinat
 ministros suos flamma ignis". Advertat igitur qui dicit
 minores, quam corpore grandiores, non est anime secundum
 minori corporis parte, quanta in maiori. Si enim extrema
 minus est quod interioris, illud minus est quod exterius e
 minus valentiori. Sed hec dicimus ostendentes quid haben
 ministrissimarum, usque ad filum araneae, quod pro modulo s
 mirabiliter data anal, ad nullum prophetarum aut Apostol
 miror hominem doctissimum et sanctum ut de stellis nenia
 misceatur anima corpori, ut una persona fiat hominis: Na
 misceri, multo facilius credere debent, Verbum Dei incor
 misceri. In libro etiam De origine anime, quem ad sanctu
 misse sunt de celo. Non igitur credas, que nunquam facta
 missi propter eos qui hereditatem capiunt salutis? "In
 mittantur a Christo. Sufficiat enim quod locutus est in
 mixtura est anime et corporis; persona autem Christi mix
 mixtura est Dei et hominis". Et post paululum: "Verumta
 modis dici spiritus. Dicitur spiritus deus, quod est tot
 modo veritatis delectatio deserenda est, ne subtrahatur
 modo tantum finire; et excepto trinitate deo, non solum
 modo, aut longa, aut lata, aut quasi valida suspensio e
 modulo suo et latitudinem et altitudinem habere dignosci
 modum imponit. Illic cuncta que ad vite eterne participi
 montium, fluminum, celi, et terre, vel reliquarum specie
 morales quos fecisse te memoras in hoc libro Regularum,
 mortalibus. In genere igitur rerum corporearum, sensibil
 mortua sunt". Videat igitur, qui nullam creaturam dicit
 mortuis resurrexit, reverentissimum non habent? Sed quan
 morum sunt ad sacerdotii meritum utilia esse significat,
 motiones naturarum: una Dei, que nec in tempore est, nec
 movent quod diximus: omne corpus quod vivit, cum et arbo
 movebatur super terram, volucrum, animalium, bestiarum,

02013014 tangit, tota gustat: et cum corpus
 02009003 iumenta in genus suum et omne quod
 02013015 m corpus movet ipsa per locum, non
 03001007 s eas feceris adnunciari. Ego enim
 01005011 id si unius uxoris vir ante uxorem
 03002010 ad viro hortum facere, iter agere,
 01005012 uxorem non habuerit et tamen sine
 02005001 malos, spiritus nuncupari. Et quia
 02005007 nvenire nullatenus poterit, credat
 02019009 rum De quantitate anime, multis et
 02004003 nius sunt nature, sancta Scriptura
 02019009 Doctor librum De quantitate anime,
 02021003 r. Beatus certe Augustinus licet in
 02005007 latenus poterit, credat multifarie
 02020015 alis quedam capacitas est, que nec
 02018024 incorporea se esse comprehendit.
 02018033 na fiat hominis, potuisse misceri
 02004006 principes et potestates, adversus
 02021023 c sicut cogitantur, inquit, angeli
 02019015 rpora contemnat, universoque huic
 01001005 ius seculi rebus caducis et in sua
 02021025 tate ad arbitrium quo serviunt Deo
 01005019 ptizet: cessabunt illa sacrosancta
 01005021 i non debet, aut non sit qui sacra
 02019014 . Ideoque bene precipitur etiam in
 02018017 pori, ut una persona fiat hominis:
 02018023 s incorporea et alterius corporee.
 03003003 r se ipsum, et per suos Apostolos.
 01006017 tua legere delectatur. " Optabile
 02018010 supra memoratus antistes: " Omnis
 02018011 s est. Spiritus commutabilis facta
 02018023 rius corporee. Nam si anima in sua
 02021002 adsertio nostra eo quod angelorum
 02001005 rituali nomine censetur, omnemque
 02010011 ignis est, aerem aut ignem eligit
 02021004 adstruat angelos incorporea esse
 02014001 aciter tres intelleguntur motiones
 02003009 illegit, in spiritu scilicet nomen
 02004002 desciverint, tamen quia unius sunt
 02017001 cimus ostendentes quid habeat ordo
 01001018 i: qualiter vel qualia doceant; et,
 01003022 eritatis delectatio deserenda est,
 01005006 tus. Sed pertractet prudentia tua,
 01005010 amis enim aperta fronte resistimus
 01005014 lieno peccato: valde enim metuimus
 02005002 inde decerpentes, pretermittimus,
 02011001 t tanquam folles, ignis ad oculos.
 02013008 rat, quanto magis et continetur?
 02021023 ro, docens Deum non esse corpus, "
 02021027 fiant, nec tale aliquid Deus est.
 01001010 ris reperitur semper equalis, que
 01001011 s, que nec in contrariis frangitur
 01003021 ropter caritatis necessitatem. Sed
 01004013 ationi reputes, sed veritati, quia
 01004014 tati, quia nec me oportet mentiri,
 01005013 ergo nos stilo tuo ut non puniamur
 01005014 ilo tuo ut non puniamur nec nostro
 02011002 ores vivant et oculos non habeant,
 02014002 r motiones naturarum: una Dei, que
 02014002 : una Dei, que nec in tempore est,
 02014022 lam, qualitatem habere ullam: Deum
 02014022 abere ullam: Deum nec quantitatem,
 02018006 iam diximus, coarctat, libros eius
 02018006 ibros eius nec vobis transmittere,
 02020007 to corpore, et vita hec anima est;
 02020015 nlocalis quedam capacitas est, que
 02020016 itudine recordabilium distenditur,
 02020019 tur corpus est animus. Item corpus
 02020020 Item corpus nec adpropinquat Deo,
 02021017 orum: Non solum malos, inquit, sed
 02021025 Deo mutantes, atque se vertentes;
 02021026 lium, in unum collecti unus fiant,
 02022006 s. Quod si his noluerit adsentire,
 03001009 un legens, et non patienter ferens
 03001013 factas, eius esse credideris; ubi
 03001013 credideris; ubi nec sermo elegans,
 01002007 docende ac tuende fidei scientiam
 03002006 ellat, ut nullus sibi in eodem die

movet ipsa per locum, non movetur ipsa in loco. Quocirca
 movetur in terra in genere suo, cunctumque volatille secu
 movetur ipsa in loco. Quocirca valde veraciter tres inte
 mox a te transmissas accepi, in presentia ipsius perlatio
 mulierem tetigerit? Quid si uxorem non habuerit et tamen
 mulieri colum tenere, et non ut dicitur, ballare, saltare
 mulieris tactu non fuerit? Consolare ergo nos stilo tuo
 multa de thesauro Scripturarum, propter breviter sermo
 multifarie multisque modis dici spiritus. Dicitur spirit
 multiplicibus disputationibus refertum, in quo inter cet
 multis locis non eos corpora, sed spiritus esse refert.
 multis et multiplicibus disputationibus refertum, in quo
 multis Opusculis suis adstruat angelos incorporea esse
 multisque modis dici spiritus. Dicitur spiritus deus, qu
 multitudo recordabilium distenditur, nec paucitate ten
 Multo magis incorporea est Verbum Dei, ac per hoc Verbi
 multo facilius credere debent, Verbum Dei incorporea esse
 mundi rectores tenebrarum harum; contra spiritum illa nequ
 mundi spiritus celestia corpora inspirantes, atque ad ar
 mundo renunciet, qui ut videmus, corporeus est, quisquis
 mutabilitate variantibus, ad eterne vite stationem acuto
 mutantes, atque se vertentes; nec si omnes, cum sint ill
 mysteria que per sacerdotes fiunt et ministros. In utroq
 mysteria celebrat vel ministret. Ante paucos annos leand
 mysteriis, ut omnia corporea contemnat, universoque huic
 Nam sicut in unitate persone anima unitur corpori, ut ho
 Nam si anima in sua natura non fallitur, incorporea se
 Nam et his non litteras transmittet e celo, sed Spirit
 namque est et mihi percanum, sicut tuus Gregorius ait, u
 natura, inquit, aut spiritus, aut corpus est. Spiritus i
 natura, sed corpore melior". In libro etiam De virginita
 natura non fallitur, incorporea se esse comprehendit. M
 natura sit incorporea, aliquo testimonio roberetur. Beat
 naturam que non est quod deus est, corporali modo tantum
 naturam anime esse hominis, vel spiritum angeli, et non
 naturam, verumtamen in libro Trinitatis non solum ex inc
 naturam: una Dei, que nec in tempore est, nec in loco;
 natura. Similiter etiam in Actis Apostolorum Lucas de Ph
 natura, sancta Scriptura multis locis non eos corpora, s
 nature, non quid nostrum adferat commodum. Quis non etia
 ne in tanto sacerdotali culmine extollantur quid agant.
 ne subtrahatur illa suavitas et opprimatur ista necessit
 ne forte ad peritiam non sufficiat ei scire Christum Ies
 ne sacramentum utique corrumpamus. Quid si unius uxoris
 ne per necessitatem ea faciamus que non debemus. Ecce ob
 ne fastidium scilicet legentibus generemus, ipse qui ang
 Nec movet quod diximus: omne corpus quod vivit, cum et
 Nec enim sic implet corpus, quod continet, sicut utrum i
 Nec sicut cogitantur, inquit, angeli mundi spiritus cele
 Nec si eodem spiritus sine corporibus cogites, quod qui
 nec in contrariis frangitur nec in prosperis exaltatur.
 nec in prosperis exaltatur. Illic temperantia furorem li
 nec sic omni modo veritatis delectatio deserenda est, ne
 nec me oportet mentiri, nec Te decet falso laudari. Ego
 nec Te decet falso laudari. Ego plane, licet fedus, et t
 nec nostro nec alieno peccato: valde enim metuimus ne pe
 nec alieno peccato: valde enim metuimus ne per necessita
 nec unde aerem accipiant et reddant. Certum est scilicet
 nec in tempore est, nec in loco; altera corporis, que in
 nec in loco; altera corporis, que in tempore est in loco
 nec quantitatem, nec qualitatem habere. Quia igitur equa
 nec quantitatem habere. Quia igitur equalis Deo non est,
 nec vobis transmittere, nec nobis legere vacat; pauca et
 nec nobis legere vacat; pauca etiam que nobis ex libris
 nec locale est quod tam magnum est in toto quam in aliqu
 nec multitudo recordabilium distenditur, nec paucitate
 nec paucitate tenentur, et incorporabiliter etiam corpor
 nec adpropinquat Deo, nec recedit a Deo; animus autem et
 nec recedit a Deo; animus autem et proximat et longinqua
 nec bonos angelos, fas est putari creatores, si pro subit
 nec si omnes, cum sint millia millium, in unum collecti
 nec tale aliquid Deus est. Nec si eodem spiritus sine c
 nec plurimorum testium, si producti fuerint, adsentire c
 nec dignum ducens nenas ipsas perlegere, statim scidi,
 nec sermo elegans, nec doctrina sana poterit reperiri. I
 nec doctrina sana poterit reperiri. In principio ipsius
 necessaria sunt, inter reliqua non deerunt, quia non sta
 necessaria victus prepararet, aut in eo ambulet. Sed hoc q

03003009 , post predicationem Evangelii iam
 01003018 eritatis, negotium iustum suscipit
 01003022 r illa suavitas et opprimatur ista
 01005003 ateor ignorare. Compellitur igitur
 01003021 suscipienda est propter caritatis
 01005014 eccato: valde enim metuimus ne per
 01003018 sanctum querit caritas veritatis,
 01003014 ue ab studio cognoscende veritatis
 01005008 crucifixum. Si autem non sufficit,
 01005009 hoc loco qui peritus esse dicitur
 01006011 ctissimum et sanctum ut de stellis
 03001009 patienter ferens nec dignum ducens
 01006013 li spiritus habere rationales, que
 01006013 rationales, que neque cum angelis
 02004011 e vadet et adsumet septem spiritus
 02004006 nebrarum harum; contra spiritualia
 02004008 non dixisset: " Contra spiritualia
 02004008 a nequitie", sed contra corporalia
 03001012 ia, Apostolorumque eius epistolas,
 01002011 m vivendo non adiuvat, omnino sibi
 02001004 olum, sentire dicas, creaturam
 02019007 t tantum corporis sensibus dediti,
 01002010 et innocens tantum sibi proficiat,
 01005005 cordotala veniat, quid fiendum est
 01005009 tur: nemo erit utique sacerdos, si
 02011006 a terra, arbor esse non potest; et
 02011008 acta, vivere nullatenus potest; et
 02011005 antacumque sit proceritas arboris,
 01006002 a, vidit nos preteriens, qui dixit
 01006004 pertransiit minime ens petentibus
 02002008 , transmittere debeamus: vel certe
 02004004 ulus apostolus ait: " Quod non sit
 02018006 s eius nec vobis transmittere, nec
 02018007 obis legere vacat; pauca etiam que
 02018026 quam anime et corporis. Sed hoc in
 02018027 credere iuhemur: si autem utrumque
 02021019 s et orporis, semina rerum istarum
 03003002 tua hoc credere, ut epistule nunc
 03004009 na sanctitas tua noverit. Ora pro
 02009005 omnesque volucres ingressæ sunt ad
 01004010 n his pulchrum te esse ostendisti.
 02022006 notescenda mandavimus. Quod si his
 02001003 s nomen ob reverentiam eius dicere
 01003008 re voluit quid sit episcopus, quia
 02001003 rdotali culmine constitutum, cuius
 02003008 capium salutis? " In angelo enim
 02003009 ii intellegit, in spiritu scilicet
 03003009 saria non sunt. Et si forte ipsum
 02001004 turam nihil esse quod spirituali
 02003012 post paululum dicit, pretermisso
 03001012 nescio cuius hominis litteras sub
 02019011 incorporalitate anime disputant. "
 02021017 o tertio supra memoratum librorum:
 03003007 lorum epistole misse sunt de celo.
 01001003 gulas inesse cognovimus. Quis enim
 01001014 icipium pertinent comprehendis. Et
 01002008 iam necessaria sunt, inter reliqua
 01002008 t, inter reliqua non deerunt, quia
 01002011 t; et doctus, si doctrinam vivendo
 01003003 tus Agustinus dicens: " In actione
 01003008 episcopus, quia nomen est operis,
 01003013 ere possumus dicere, ut intellegat
 01003013 episcopus qui precesse dilexerit,
 01003016 ro superior, sine quo regi populus
 01004004 s. Pondus enim tuum sursum fertur,
 01004005 m tuum sursum fertur, non deorsum;
 01004012 mo quam inanimata pictura. Sed hoc
 01005001 ratiam dei, que in te exuberat, ut
 01005003 tur necessitate facere, quod doces
 01005004 doces non fieri. Peritus enim dum
 01005006 sicut ego sum, ordinatur? Iubes ut
 01005007 rudentia tua, ne forte ad peritiam
 01005008 tesum et hunc crucifixum. Si autem
 01005009 que sacerdos, si nisi peritus esse
 01005012 mulierem tetigerit? Quid si uxorem
 01005013 uerit et tamen sine mulieris tactu
 01005013 t? Consolare ergo nos stilo tuo ut
 01005015 e per necessitatem ea faciamus, que
 01005016 em apostolica docet auctoritas, et

necessaria non sunt. Et si forte ipsum nomen novum te de
 necessitas caritatis. Quam sarcinam si nullus imponit pe
 necessitas". Adtestatur Gregorius sanctus cuius stiliam a
 necessitate facere, quod doces non fieri. Peritus enim d
 necessitatem. Sed nec sic omni modo veritatis delectatio
 necessitatem ea faciamus que non debemus. Ecce obediendu
 negotium iustum suscipit necessitas caritatis. Quam sarc
 nemo prohibetur, quod ad laudabile pertinet otium. Locus
 nemo erit in hoc loco qui peritus esse dicitur: nemo erit
 nemo erit utique sacerdos, si nisi peritus esse non debe
 nenias Origenis transferret. Mihi, sanctissime Pater, nu
 nenias ipsas perlegere, statim scidi, et eas in terram p
 neque cum angelis neque cum hominibus facta esse Scriptu
 neque cum hominibus facta esse Scriptura sancta declarat
 nequiores se". Et in Regnorum libris scribitur: " Egredi
 nequitie in celestibus". Si igitur corpora essent, non s
 nequitie, sed contra corporalia nequitie. Et dominus in
 nequitie. Et dominus in Evangelio: " Cum spiritus, inqui
 nesacio cuius hominis litteras sub nomine Christi factas,
 nihil prosit". Adtestatur huic libro tuo sanctus Ambrosius
 nihil esse quod spirituali nomine censetur, omnemque na
 nihil esse existimant quod non per sensus corporis perce
 nisi doctus sit; et doctus, si doctrinam vivendo non adi
 nisi ut imperitus, sicut ego sum, ordinetur? Iubes ut no
 nisi peritus esse non debet. Bigamis enim aperta fronte
 nisi aqua ab aere adtracta per medullas arboris usque ad
 nisi aer ab igne fuerit calefactus, aquam levare non pot
 nisi fixa radicibus continetur a terra, arbor esse non
 nobis habere se homelias a vestra beatitudine editas de
 nobis ostendit. Postea vero scripsisti ei de trina tinct
 nobis si aliquid divinitus fuerit inspiratum, ut scribam
 nobis conculcato adversus carnem et sanguinem, sed adve
 nobis legere vacat; pauca etiam que nobis ex libris eius
 nobis ex libris eius ad incorporalitem anime aut angel
 nobis ipsis experimur, illud in Christo credere iuhemur:
 nobis inexpertum credendum precipieretur, quid horum citi
 nobis occultiora noverunt". Et paulo post: " Que in celi
 nobis mittantur a Christo. Sufficiat enim quod locutus e
 nobis, domine sancte et in Christo karissime frater.
 Nœ in arcam, bina et bina ex omni carne in qua erat api
 Nolo enim te simulare indecoro pictori pulchra pingenti;
 noluerit adsentire, nec plurimorum testium, si producti
 nolimus, sentire dicas, creaturam nihil esse quod spir
 nomen est operis, non honoris; græcum est enim atque in
 nomen ob reverentiam eius dicere nolimus, sentire dicas,
 nomen officii intellegit, in spiritu scilicet nomen natu
 nomen nature. Similiter etiam in Actis Apostolorum Lucas
 nomen novum te delectavit; quia ipsa epistula, sicut sine
 nomine censetur, omnemque naturam que non est quod deus
 nomine angelii: " Dixit autem spiritus Philippo: accede,
 nomine Christi factas, eius esse crederis; ubi nec ser
 Non enim, ait, ullo modo, aut longa, aut lata, aut quasi
 Non solum malos, inquit, sed nec bonos angelos, fas est.
 Non igitur credas, que nunquam facta leguntur: quod si e
 non libentius legat, ubi iugi meditatione medicinam anim
 non solum pastoribus regulam vivendi describis, sed etia
 non deerunt, quia non statim boni atque utilis sacerdoti
 non statim boni atque utilis sacerdotiis est, aut tantum
 non adiuvat, omnino sibi nihil prosit". Adtestatur huic
 non amandus est honor in hac vita sive potentia, quoniam
 non honoris; græcum est enim atque inde ductum vocabulu
 non se esse episcopum qui precesse dilexerit, non prodes
 non prodesse. Itaque ab studio cognoscende veritatis nem
 non potest, etsi ita tentatur atque administratur ut dec
 non deorsum; non quod te ad ima premat, sed quod ad astr
 non quod te ad ima premat, sed quod ad astra sustollat,
 non adsentationi aut adulationi reputes, sed veritati, q
 non respuas deprecantem, sed libenter doces que ne fate
 non fieri. Peritus enim dum non reperitur qui ad officiu
 non reperitur qui ad officium sacerdotale veniat, quid i
 non ordinetur imperitus. Sed pertractat prudentia tua, n
 non sufficit, ei scire Christum Iesum et hunc crucifixum
 non sufficit, nemo erit in hoc loco qui peritus esse dic
 non debet. Bigamis enim aperta fronte resistimus ne sacr
 non habuerit et tamen sine mulieris tactu non fuerit? Co
 non fuerit? Consolare ergo nos stilo tuo ut non puniamur
 non puniamur nec nostro nec alieno peccato: valde enim m
 non debemus. Ecce obediendum est preceptis tuis ut talis
 non reperitur qualis queritur: cessabit ergo fides que c

01005018 L ex auditu: cessabit baptismus si
 01005020 lum manet: aut talis ordinetur qui
 01005020 talis ordinetur qui non debet, aut
 01006009 co Origenis in latinum vertit; sed
 02001005 ne censeatur, omneque naturam que
 02001006 finiri; et excepto trinitate deo,
 02001009 in spiritus, angelorum vel hominum,
 02001010 itus, sed corpora, tanquam homines
 02002009 sanctitas vestra, si otium nostrum
 02002012 tati tue voluisse parere. Sed quia
 02002013 tim volumus quod possumus: et tibi
 02003004 : Qui facit angelos suos spiritus,
 02004003 ure, sancta Scriptura multis locis
 02004004 fert. Paulus apostolus ait: " Quod
 02004007 stibus". Si igitur corpora essent,
 02004007 itur corpora essent, non spiritus,
 02004010 loca inaquosa, querens requiem et
 02004014 rnicationis decipit eos". En habet
 02005003 necrum, ipse qui angelos spiritus
 02005005 iturarum repperi poluerit angelos
 02005012 : " Si quis autem spiritum Christi
 02005012 em spiritum Christi non habet, hic
 02010010 substantiam det. Sed quia invenire
 02010012 e hominis, vel spiritum angeli, et
 0201002 L, cum et arbores vivant et oculos
 0201003 ant. Certum est scilicet quod ista
 0201006 us contineatur a terra, arbor esse
 0201008 ne fuerit calefactus, aquam levare
 0201009 igore lapsa cadunt folia, quin aer
 02012001 ra descendens, arbor crescit. Ergo
 02012006 que peccare potest, utique corpus
 02012008 paratum, proculdubio anima localis
 02012010 d dominus in Evangelio ait, occidi
 02012010 potest; profecto anima que occidi
 02012010 nima que occidi non potest, corpus
 02012014 o anima, que imago Dei est, corpus
 02012015 rro si anima corpus est, imago Dei
 02012016 t contrarium Scripture sancte dici
 02012016 ncte dici non potest, anima corpus
 02013006 us anima absurdum est dicere; ergo
 02013009 etur aqua, ut tantum interius sit,
 02013013 o dispersiti sint, illa dispersita
 02013015 t cum corpus movet ipsa per locum,
 02014006 iter patet extra corpus suum esse
 02014010 minores, quam corpore grandiores,
 02014014 granditates imaginum continet? An
 02014017 rum continet? Sed quia ipsa corpus
 02014023 em habere. Quia igitur equalis Deo
 02014024 st, qualitates habere; quia corpus
 02014024 t; quia corpus non est, quantitatem
 02015007 llexerit hanc lineam, quam diximus
 02015008 rem incorpoream, intellegat corpus
 02015009 n corpore confirmat, corpus esse
 02016004 a irrationalibus, intellegibilia
 02016006 nsibilin insensibilibus, viventia
 02017002 tendentes quid habeat ordo nature,
 02017002 uid nostrum adferat commodum. Quis
 02017005 dum scilicet utilitas adpenditur,
 02018023 rporce. Nam si anima in sua natura
 02018029 d horum citius crederemus? Quomodo
 02019005 rba beati Agustini ostendunt illos
 02019006 orporalitate, qui ingenio pusillo
 02019007 dediti, nihil esse existimant quod
 02019017 o factus est, id est, similis Deo,
 02020009 tum magnum in parvo quam in magno:
 02020010 t quidquid inlocale est, corporeum
 02020010 orcum non est: igitur anima corpus
 02020014 a voluntas est: et voluntas corpus
 02020014 untas corpus non est: igitur anima
 02020019 i meminit totus: et memoria corpus
 02020019 totus: et memoria corpus non est:
 02020021 inlocaliter: igitur animus corpus
 02021004 am, verumtamen in libro Trinitatis
 02021007 at, ut ex uno a Dei contemplatione
 02021007 quod dominus in Evangelio, cum de
 02021013 esset, aut ipsum corpus suum, cui
 02021020 post: " Que in celis sunt, inquit,
 02021023 In octavo etiam libro, docens Deum

non fuerit qui baptizet: cessabunt illa sacrosancta myst
 non debet, aut non sit qui sacra mysteria celebret vel in
 non sit qui sacra mysteria celebret vel ministrat. Ante
 non omnia secundum ordinem libri sancti Iob exposuit. Et
 non est quod deus est, corporali modo tantum finiri; et
 non solum irrationalium spiritus iumentorum, feralium, v
 non debere dici spiritus, sed corpora, tanquam homines n
 non iam ex spiritu et corpore, sed ex duobus subsistant
 non perturbaret temporis qualitas, et liceret ut libros
 non possumus quod volumus, id saltem volumus quod possum
 non que nos ipsi voluntatem sequentes nostram definire p
 non corpora: angelos enim græce, latine nuncios dicitur
 non eos corpora, sed spiritus esse refert. Paulus aposto
 non sit nobis conuictatio aduersus carnem et sanguinem,
 non spiritus, non dixisset: " Contra spiritualia nequiti
 non dixisset: " Contra spiritualia nequitiæ", sed contra
 non inueniet, et deinde vadet et adsumet septem spiritus
 non solum angelos bonos, verum etiam angelos malos, spir
 non esse credit, saltem unus testimonii paupertate lele
 non debere spiritus adpellari. Verumtamen quia hoc inven
 non habet, hic non est eius". Dicitur et spiritus angeli
 non est eius". Dicitur et spiritus angelus: " Qui facit,
 non potest, fortassis quia in elementis excellentior aeri
 non pudet ut credatur inde esse animam hominis aut spir
 non habeant, nec unde aerem accipiant et reddant. Certum
 non habeant; verumtamen et ipsa ex quatuor elementis co
 non potest; et nisi aqua ab aere adtracta per medullas a
 non potest. Denique ideo autumnii frigore lapsa cadunt fo
 non sicut verno aut estivo tempore calefactus tantam vim
 non improbabiliiter diximus omne corpus vivens ex quattu
 non est, si Apostolus, sicut ipse ait, " Corpore absens,
 non est. Si corpus occidi potest, anima, secundum quod d
 non potest; profecto anima que occidi non potest, corpus
 non potest, corpus non est. Si anima imago Dei est, ipse
 non est. Si anima imago Dei est, ipse quippe dicit: " Pa
 non est. Porro si anima corpus est, imago Dei non est. S
 non est. Sed quia verum est imaginem Dei esse animam, et
 non potest, anima corpus non est. Sed in defensione anim
 non est. Sed in defensione animarum corporearum illud qu
 non anima continentur a corpore, sed anima continet corp
 non exterius. Tota igitur anima interius est, tota exter
 non est in sensibus: tota itaque videt, tota audit, tota
 non movetur ipsa in loco. Quocirca valde veraciter tres
 non posse, et secundum magnitudinem corporis animas quant
 non est anime secundum corporis quantitatem quantitas. P
 non omnes magnitudines civitatum quas novimus, montium,
 non est, omnia loca inlocaliter continet. Si vas igitur
 non est, qualitatem habere; quia corpus non est, quantita
 non est, quantitatem non habere. Quin etiam cogitet, si
 non habere. Quin etiam cogitet, si potest, quid sit in g
 non esse corpoream, intellegatque rem incorpoream, intel
 non esse; intellegat rem, quae regi in corpore confirmat
 non posse. Apostolus enim ait: " Quos prescivit, et pred
 non intellegentibus, iusta iniustis, recta pravis, immor
 non viventibus, celestia terrestribus, masculinum femeni
 non quid nostrum adferat commodum. Quis non etiam malit
 non etiam malit habere panem, quam sorices; gemmam, quam
 non ordo creantis. Sed iam vel nunc accipiat, karissime
 non fallitur, incorpoream se esse comprehendit. Multo mi
 non fateremur duo incorporea, quam unum incorporeum alit
 non posse intellegere anime incorporealitate, qui ingeni
 non valent se iungere corporea ab incorporeis rebus, quia
 non per sensus corporis percepisse moverint. Scripsit
 non enim alia salus anime est, aut renovatio, aut reconc
 non igitur localis est anima. Et quidquid inlocale est,
 non est: igitur anima corpus non est. Item ratiocinatur
 non est. Item ratiocinatur anima rationalis, et substant
 non est: igitur anima non est corpus. Item memoria inloc
 non est corpus. Item memoria inlocalis quodam capacitas
 est: non igitur corpus est animus. Item corpus nec a
 non igitur corpus est animus. Item corpus nec adpropinqu
 non est". Et hactenus de incorporealitate anime disputato
 non solum ex incorporeo, verum etiam ex corporeo, id est
 non recedant, secundum quod dominus in Evangelio, cum de
 non contentendis parvulus ageret: " Quia angeli eorum se
 non subduntur, sed subditum regunt, in species quas velli
 non investigamus, quod rerum genere, et corpora angelica
 non esse corpus, " Nec sicut cogitantur, inquit, angeli

03001001 Ler varias tribulationem angustias
 03001004 ospitalis bono gavisos. Sed in id
 03001008 dium litterarum ipsarum legens, et
 03002002 us colatur. Quis enim christianus,
 03002004 ortus resurrexit, reverentissimum
 03002008 christianus, si die ipso Ecclesiam
 03002009 uentat, aliquod operis faceret, et
 03002010 er agere, mulieri colum tenere, et
 03003003 et per suos Apostolos. Nam et his
 03003009 icationem Evangelii iam necessaria
 02003006 postolus Paulus ad hebraeos ait: "
 02002001 les forent. Unde subito preventus,
 02007006 nte servio legi dei". Et iterum: "
 01001001 rum a sanctitate tua editum, et ad
 01005013 s tactu non fuerit? Consolare ergo
 01006002 nsis, remans de urbe regia, vidit
 02002013 mus quod possumus: et tibi non que
 03001001 varias tribulationem angustias non
 03001003 ba dirigere, insinuantes accepisse
 03001005 s, quod litteras cuiusdam, quas ad
 03002005 ovus iste predicator hoc dicit, ut
 03003013 ut epistolae esse celestes, et ad
 02002101 . Videmus deinceps utrum adsertio
 02002013 que nos ipsi voluntatem sequentes
 02002014 re potuerimus, sed que in memoriam
 02012012 inem ad imaginem et similitudinem
 01006016 in hoc libro Regularum, exigitati
 03002003 sed propter Resurrectionem domini
 01005013 nos stilo tuo ut non puniamur nec
 02022002 inum testimonium verum sit, labori
 02002014 ue in memoriam nostram ex seniorum
 02002009 e sciat sanctitas vestra, si otium
 02017002 quid habent ordo nature, non quid
 02022005 memoria retinere, scripta per vos
 03004007 prophetaverunt". Deinceps, si qui
 03000408 cienda et detestanda sanctitas tua
 02021019 ina rerum istarum nobis occultiora
 02014014 omnes magnitudines civitatum quas
 03003009 non sunt. Et si forte ipsum nomen
 03002005 a habeat? Sed quantum sentio, ideo
 03002012 quere, et ad excitandam libidinem
 02010001 a mortua sunt". Videat igitur, qui
 02014021 eo rite creditur anima quantitatem
 02015002 isciplina punctum, quid linea, que
 02015002 na, que nullam habet latitudinem,
 02002007 virum, qui et responsionibus suis
 02005006 lari. Verumtamen quia hoc invenire
 02011007 summationem fuerit perducta, vivere
 01006011 nsferret. Mihi, sanctissime Pater,
 01001015 etiam his, qui regimini officium
 03003006 lapideis mirabiliter data sunt, ad
 01003019 ssitas caritatis. Quam sarcinam si
 03002006 it, ut nos iudicare compellat, ut
 02013012 t. Et cum sensus corporis quinario
 03003007 at de celo. Non igitur credas, que
 02003001 scribere profecto curabimus. Sed
 02018001 ur, non ordo creantis. Sed iam vel
 03003001 itate tua hoc credere, ut epistolae
 02003006 r, id est, qui facit spiritus suos
 02003005 rpora: angelos enim graece, latine
 02003014 a dixerat angelum, postea spiritum
 02004015 erum etiam angelos malos, spiritus
 01003017 tamen indecenter adpetitur. Quam
 02001003 i culmine constitutum, cuius nomen
 01005015 ea faciamus que non debemus. Ecce
 01004006 sustollat, dum per dei gratiam et
 02012008 o anima localis non est. Si corpus
 02012009 dum quod dominus in Evangelio ait,
 02012010 idi non potest; profecto anima que
 02021019 rporis, semina rerum istarum nobis
 02003011 sit et loquutus, ut descenderet in
 02021022 m corporalis actio continetur". In
 01001006 iantibus, ad eterne vite stationem
 02010016 t reddunt tamquam folles, ignis ad
 02011002 od vivit, cum et arbores vivant et
 02007001 r et spiritus mens, que est veluti
 02013014 ota itaque videt, tota audit, tota
 02003008 nt salutis? " In angelo enim nomen
 01003002 sius in illis libris quos fecit de

non nos piguit, cogente caritate Christi, hec qualiacumque
 non minime contristati sumus, quod litteras cuiusdam, qu
 non patienter ferens nec dignum ducens nenus ipsas perl
 non propter ipsum diem, sed propter Resurrectionem domin
 non habeat? Sed quantum sentio, ideo novus iste predica
 non frequentat, aliquod operis faceret, et non saltaret.
 non saltaret. Meliusque erat viro hortum facere, iter ag
 non ut dicitur, ballare, saltare, et membra a deo bene c
 non litteras transmittat e celo, sed Spiritu sancto eo
 non sunt. Et si forte ipsum nomen novum te delectavit; q
 Nonne omnes sunt administratores spiritus, in ministeriu
 nonnulla testimonia Scripturarum contra hoc opposuisse s
 Nos autem, inquit, sumus circumcisio, qui spiritus deo s
 nos divina gratia impulante perlatum, tanto libentius l
 nos stilo tuo ut non puniamur nec nostro nec alieno pecc
 nos pretorios, qui dixit nobis habere se homelias a ves
 nos ipsi voluntatem sequentes nostram definire potuerimu
 nos piguit, cogente caritate Christi, hec qualiacumque a
 nos litteras tuas, et de vestre ospitalis bono gavisos.
 nos direxistis, sicut tue indicant littere, suscepere,
 nos iudicare compellat, ut nullus sibi in eodem die nec
 nos de celo fuisse transmissas. Emendat ergo quod temere
 nostra eo quod angelorum natura sit incorporea, aliquo l
 nostram definire potuerimus, sed que in memoriam nostram
 nostram ex seniorum nostrorum definitionibus colligentes
 nostram", et fecit Deus hominem ad imaginem suam, et Deu
 nostre transmittere. Tui enim sumus, tua ledere delectam
 nostri Iesu Christi, eo quod in ipso a mortuis resurrexi
 nostro nec alieno peccato: valde enim actiuus ne per ne
 nostro in arcto tempore providentes, hos duos excellen
 nostrorum definitionibus colligentes concervavimus, seri
 nostrum non perturbaret temporis qualitas, et liceret ut
 nostrum adferat commodum. Quis non etiam multum habere pa
 notescenda mandavimus. Quod si his noluerit adsentire, n
 nova vel insitata divulgata fuerint, omnino abiicienda e
 noverit. Ora pro nobis, domine sancte et in Christo kari
 noverunt". Et paulo post: " Que in celis sunt, inquit, n
 novimus, montium, fluminum, celi, et terre, vel reliqua
 novum te delectavit; quia ipsa epistula, sicut simulator
 novus iste predicator hoc dicit, ut nos iudicare compel
 nugatoribus canonicis proclamare. Absit ergo a sanctis
 nullam creaturam dicit esse spiritum, quantis testimonii
 nullam, qualitatem habere ullam: Deum nec quantitatem, n
 nullam habet latitudinem, nullam altitudinem, sed solum
 nullam altitudinem, sed solum habet longitudinem; auferu
 nullatenus adsentire dignatur, transmittere debeamus: ve
 nullatenus poterit, credat multifarie multisque modis di
 nullatenus potest; et nisi aer ab igne fuerit calcatus
 nullo pacto suaderi potest, ut credam astra celi spiritu
 nullum habent, vivendi regulam tribuis. Habent enim past
 nullum prophetarum aut Apostolorum epistole misse sunt d
 nullus inponit percipiende atque intuende vacandum est v
 nullus sibi in eodem die necessaria victus preparat, aut
 numero dispersi sint, illa dispersita non est in sensu
 nunquam facta leguntur: quod si ea facta essent, post pr
 nunc iam videamus quid de angelis Psalmographus dicit: "
 nunc accipiat, karissime frater, qui te minime audire de
 nunc nobis mittantur a Christo. Sufficiat enim quod locu
 nuncios. Propterea et apostolus Paulus ad hebraeos ait:
 nunciatus dicitur, id est, qui facit spiritus suos nuncios
 nuncupari. Sed et de angelis malis, quavis de illorum s
 nuncupari. Et quia multa de thesauro Scripturarum, propt
 ob rem otium sanctum querit caritas veritatis, negotiu
 ob reverentiam eius dicere nolumus, sentire dicus, creat
 obediendum est preceptis tuis ut talis fiat, qualem apos
 obedientie meritum operisque boni efficientiam, fit suav
 occidi potest, anima, secundum quod dominus in Evangelio
 occidi non potest; profecto anima que occidi non potest,
 occidi non potest, corpus non est. Si anima imago Dei es
 occultiora noverunt". Et paulo post: " Que in celis sunt
 occursum ethiopi eunucho; et post paululum dicit, prete
 octavo etiam libro, docens Deum non esse corpus, " Nec s
 oculos mentis aperiat? Liber hic tuus omnium est aula vi
 oculos. Nec moveat quod diximus: omne corpus quod vivit,
 oculos non habeant, nec unde aerem accipiant et reddant.
 oculus anime, id est, Intellectus, unde cuncta intellegi
 odorat, tota tangit, tota gustat: et cum corpus movet ip
 officii intellegit. in spiritu scilicet nomen nature. Si
 Officiis. Adtestatur sanctus Agostinus dicens: " In acti

01001015 ibis, sed etiam his, qui regimini
 01001017 la tua distributione quales ad hoc
 01005004 tua enim dum non reperitur qui ad
 02010004 me quod esse potest; corpus esse.
 02010013 de est corpus pecoris vel hominis.
 02020003 nii sui preclarissima documenta, "
 02009003 , inquit, iumenta in genus suum et
 02010003 dicere: Preter Trinitatem domini,
 02011001 d. oculos. Nec moveat quod diximus
 02012001 t. Ergo non improbabiliter diximus
 02012004 um horum credatur subsistere. Si "
 03003012 , scilicet diaboli esse figmentum, et
 02001005 quod spirituali nomine censeatur,
 01002003 mbrosius, Agustinus, Gregorius. Hi
 02003007 us Paulus ad hebraeos ait: " Nonne
 02014014 nditates imaginum continet? An non
 02014025 lantes, atque se vertentes; nec si
 02009004 ecundum genus suum, universe aves,
 01003021 aritatis necessitate. Sed nec sic
 02009005 t ad Noe in arcam, bina et bina ex
 02020002 ros De incorporalitate anime tres,
 01003004 in hac vita sive potentia, quoniam
 01004015 . Ego plane, licet fedus, et te et
 01006009 rigenis in latinum vertit; sed non
 02014017 nel? Sed quia ipsa corpus non est,
 02019014 precipitur etiam in mysteriis, ut
 02018003 stitem Agustinum; et licet pene in
 01002011 si doctrinam vivendo non adjuvet,
 03004008 a vel inusitata divulgata fuerint,
 02018009 bono, supra memoratis antistes: "
 03004006 a sit". Sed et illud Evangelium: "
 02002003 quod quam congruenter responderis,
 02009006 ulo post: " Consumpta est, inquit,
 01001007 los mentis apricit? Liber hic tuus
 02004013 uit, et ero spiritus mendax in ore
 02009001 abo et mente". Dicitur et spiritus
 02015004 udinem; auferat etiam cogitationem
 02009008 , voluerum, animalium, bestiarum,
 01003008 quid sit episcopus, quia nomen est
 02021011 parent. Sic enim in libro eiusdem
 03002009 Ecclesiam non frequentat, aliquid
 01004006 dei gratiam et obedientiam
 01001002 na editum, et ad nos divina gratia
 01004013 reputes, sed veritati, quia nec me
 02018015 rsona Christi; cum hoc simul fieri
 02020002 testimonia Scripturarum contra hoc
 01003022 t, ne subtrahatur illa suavitas et
 01006017 in sumus, tua legere delectamur. "
 01006020 as deus conservare dignetur, sicut
 01003004 , quoniam omnia vana sub sole. Sed
 01003007 olus: " Qui episcopatum desiderat,
 01006006 a memoras displicuisse vobis illud
 01006010 a. Dignetur ergo beatitudo vestra
 02021012 n usum ministerii sui sicut cuique
 02018003 gustinum; et licet pene in omnibus
 02021003 us certe Agustinus licet in multis
 02022004 us credat, in quantum quivimus ex
 03004008 detestanda sanctitas tua noverit.
 02008003 rporum, secundum illud Apostoli: "
 02008003 m illud Apostoli: " Orabo spiritu,
 01006009 num vertit; sed non omnia secundum
 01005005 nisi ut imperitus, sicut ego sum,
 01005006 t ego sum, ordinetur? Iubes ut non
 01005020 utroque periculum manet: aut talis
 02017001 ec dicimus ostendentes quid habeat
 02017005 scilicet utilitas adpenditur, non
 02004013 inquit, et ero spiritus mendax in
 01006008 iscopi Pictaviensis quos de graeco
 01006011 um et sanctum ut de stellis nenias
 02019001 oluisse misceri. In libro etiam De
 02021018 . si pro subtilitate sui sensus et
 02017001 minus valentior. Sed hoc dicimus
 01004010 dixisti et in his pulchrum te esse
 01006004 avissit minime eas petentibus nobis
 02019004 rsumus". Haec verba beati Agustini
 01003015 ibetur, quod ad laudabile pertinet
 01003017 indenter adpetitur. Quia ob rem
 02002009 s. Unde sciat sanctitas vestra, si
 01006012 et. Mihi, sanctissime Pater, nullo

officium nullum habent, vivendi regulam tribuis. Habent officium veniant; qualem vitam gerant, cum venerint; qua officium sacerdotale veniat, quid fiendum est nisi ut imp Omne videlicet corpus, et altum, et latum, et longum est Omne igitur corpus quod vivit, ex quattuor elementis sub Omne, inquit, inlocalet incorporeum quoque est. Porro vit omne quod movetur in terra in genere suo, cunctumque vol omne quod esse potest; corpus esse. Omne videlicet corpu omne corpus quod vivit, cum et arbores vivant et oculos omne corpus vivens ex quattuor elementis subsistere. Quo omne peccatum, dicente Apostolo, quodcumque fecerit homo omnem scripturam divinam epistolam aut epistolam esse ce onemque naturam que non est quod deus est, corporali mo omnes testimonium tibi perhibent, sicut apostolus prebu omnes sunt administratores spiritus, in ministerium miss omnes magnitudines civitatum quas novimus, montium, flum omnes, cum sint millia millium, in unum collecti unus fi omnesque volucres ingressae sunt ad Noe in arcam, bina et omni modo veritatis delectatio deserenda est, ne subtrah omni carne in qua erant spiritus vite". Et paulo post: "
 omni eloquentie splendore fulgentes: in quibus inter cet omnia vana sub sole. Sed opus ipsum, quod per eundem hon omnia tua pulchra prospexit et memetipsum in comparatione omnia secundum ordinem libri sancti Iob exposuit. Et sat omnia loca inlocalet continet. Si vas igitur a vase ce omnia corpora contemnat, universoque huic mundo renuci omnibus Opusculis suis, ubi eam causa exegit, animam vel omnino sibi nihil prosit". Adtestatur huic libro tuo san omnino abiicienda et detestanda sanctitas tua noverit. Or Omnis natura, inquit, aut spiritus, aut corpus est. Spir Omnis lex et Propheta usque ad Iohannem prophetaverunt". omnis qui Scripturas sanctas legere et credere studet, i omnis caro que movebatur super terram, voluerum, animal omnia est aula virtutum. Illic prudentia inter bonum et omnium prophetarum eius". Et alibi: " Spiritus fornicati omnium animalium Irrationalium, secundum illud Geneses: omnium rerum corporearum, quamvis minutissimarum, usque omniumque reptilium que reptant super terram, universi ho operis, non honoris; graecum est enim atque inde ductum opera secundo: " Adsumentes, inquit, angeli corporalem operis faceret, et non saltaret. Meliusque erat vire hor operisque boni efficientiam, fit suave quod per imbecill opitulante perlatum, tanto libentius legimus, quanto in oportet mentiri, nec te deceat falso laudari. Ego plane, oportuerit, quasi rationem ipsi reddant de re que quotid opposuisset scriptis tuis inserta cognovimus, quod quam c opprimatur ista necessitas". Adtestatur Gregorius sancti Optabile namque est et mihi percarum, sicut tuus Gregori optamus, beatissime papa. Explicit epistola beati Licinii opus, sed hoc salubriori consilio statuisset ut in libror opus ipsum de libro sancti Iob, sed et alios libros nona opus esset, aut ipsum corpus suum, cui non subduerit, se Opusculis suis, ubi eam causa exegit, animam vel angelum Opusculis suis adstruat angelos incorpoream esse naturam Opusculis eorum memoria refinere, scripta per vos notes Ora pro nobis, domine sancte et in Christo karissime fra Orabo spiritu, orabo et mente". Dicitur et spiritus omni orabo et mente". Dicitur et spiritus omnium animalium in ordinem libri sancti Iob exposuit. Et satis miror homine ordinetur? Iubes ut non ordinetur imperitus. Sed pertrac ordinetur imperitus. Sed pertractet prudentia tua, ne fo ordinetur qui non debet, aut non sit qui sacra mysteria ordi nature, non quid nostrum adferat commodum. Quis non ore creantis. Sed iam vel nunc accipiat, karissime frat ore omnium prophetarum eius". Et alibi: " Spiritus forni Originis in latinum vertit; sed non omnia secundum ordin Originis transferret. Mihi, sanctissime Pater, nullo pac origine anime, quem ad sanctum Hieronymum presbyterum sc oportis, semina rerum istarum nobis occultiora noverunt" ostendentes quid habeat ordo nature, non quid nostrum ad ostendisti. Nolo enim te similare indecoro pictori pulch ostendit. Postea vero scripsisti ei de trina tinctione, ostendunt illos non posse intellegere anime incorporalit otium. locus vero superior, sine quo regi populus non po otium sanctum querit caritas veritatis, negotium iustum otium nostrum non perturbaret temporis qualitas, et lice pacto suaderi potest, ut credam astra celi spiritus habe

02017003 modum. Quis non etiam malit habere
 01006021 ignetur, sicut optamus, beatissime
 01000003 BRO REGULARUM AD SANCTUM GREGORIUM
 01000005 BIS ROMÆ DIRECTA Domino beatissimo
 02002011 in promptu, voluntati tue voluisse
 02013011 n maiori. Si enim extrema corporis
 02013011 rius; tanta est in minori corporis
 02020005 rporē vivit, et tam vivit anima in
 02020006 toto corpore; tantum ergo vite in
 01001013 t. Illic cuncta que ad vite eterne
 02020008 o quam in aliquo, et tam magnum in
 02021008 Evangelio, cum de non contentendis
 02014012 anima, quantum corpus, quomodo in
 02014020 Quomodo ergo anima, sicut dicitur
 01001016 vendi regulam tribuis. Habent enim
 01001014 ritinent comprehendis. Et non solum
 02014005 nitudine extendatur, cum veraciter
 01006011 nis transferret. Mihi, sanctissime
 03001008 litterarum ipsarum legens, et non
 01002001 uic eximie doctrine sancti antiqui
 02021009 angeli eorum semper vident faciem
 02005002 rarum, propter brevitatem sermonis
 02018006 nsmiltere, nec nobis legere vacat;
 02020016 ine recordabillum distenditur, nec
 01006001 teria celebrat vel ministret. Ante
 02011012 et viriditatem foliis servet; sed
 02009006 rne in qua erat spiritalis vite".
 02021019 rum nobis occultiora noverunt".
 02018019 homini, ut Christus sit". Et post
 02018021 xtura est Dei et hominis". Et post.
 02003006 os nuncios. Propterea et apostolus
 02004004 corpora, sed spiritus esse refert.
 02003011 occursum ethiopi eunucho; et post.
 02005004 sc credit, saltim unius testimonii
 02012005 homo, extra corpus est"; anima que
 01005014 non puniamur nec nostro nec alieno
 02012004 rum credatur subsistere. Si " omne
 02010013 t spiritum angeli, unde est corpus
 02018003 em, antistitem Augustinum; et licet
 03004002 tia populi ipsam epistolam, si est
 03004003 est penes te, rescinde, et hoc te
 01003004 ana sub sole. Sed opus ipsum, quod
 01004006 , sed quod ad astra sustollat, dum
 01004007 boni efficientiam, fit suave quod
 01005001 satis indecorum vidi. Unde precor
 01005014 no peccato: valde enim metuimus ne
 01005019 bunt illa sacrosancta mysteria que
 02004010 nmundus exierit ab homine, ambulat
 02011006 est; et nisi aqua ab aere adtracta
 02013015 a gustat. et cum corpus movet ipsa
 02018025 gis incorporeum est Verbum Dei, ac
 02019008 ti, nihil esse existimant quod non
 02022005 is eorum memoria retinere, scripta
 03003003 nim quod locutus est in Prophetis,
 03003003 est in Prophetis, per se ipsum, et
 01006018 mur. " Optabile namque est et mihi
 02019008 imant quod non per sensus corporis
 01003019 s. Quam sarcinam si nullus inponit
 02011007 arboris usque ad summitatem fuerit
 01002003 egorius. Hi omnes testimonium tibi
 01005020 tes fiunt et ministros. In utroque
 01005007 tractet prudentia tua, ne forte ad
 01005003 late facere, quod doces non fieri.
 01005008 officit, nemo erit in hoc loco qui
 01005009 nemo erit utique sacerdos, si nisi
 03001008 missus accepi, in presentia ipsius
 01001002 et ad nos divina gratia opitulante
 03001009 ens nec dignum ducens nenas ipsas
 02018014 ibi flagitant, quomodo Deus homini
 02001002 arissime, grandi sumus admiratione
 03002007 c quam pessimam sit, sanctitas tua
 02018019 us sit". Et post paululum dicit: "
 02005010 deus, qui est tertia in trinitate
 02018014 omni permixtus sit, ut una fieret
 02018017 do miscetur anima corpori, ut una
 02018020 nis mixtura est anime et corporis;
 02018033 animam incorpoream corpori, ut una
 02018017 fiat hominis: Nam sicut in unitate

panem, quam sorices; gemmam, quam famulam? et plerumque
 papa. Explicit epistola beati Liciniani. Domino sancto a
 PAPAM URBIS ROMÆ DIRECTA Domino beatissimo Pape Gregorio
 Pape Gregorio Licinianus Episcopus Librum Regularum a sa
 parere. Sed quia non possumus quod volumus, id saltim vo
 pars vel digito tangatur, tota sentit. Et cum sensus cor
 parte, quanta in maiori. Si enim extrema corporis pars v
 parte corporis, quam in toto corpore; tantum ergo vite i
 parte corporis est, quantum in toto corpore, et vita hec
 participium pertinent comprehendis. Et non solum pastori
 parvo quam in magno: non igitur localis est anima. Et qu
 parvulus areret: " Quia angeli eorum semper vident facie
 parvum corpus tantas corporum, granditates imaginum cont
 parvum corpus, tantas magnitudines corporum continet? Et
 pastores in quadrupertita tua distributione quales ad ho
 pastoriibus regulam vivendi describis, sed etiam his, qui
 palcat extra corpus suum esse non posse, et secundum mag
 Pater, nullo pacto suaderi potest, ut credam astra celi
 patienter ferens nec dignum ducens nenas ipsas perleger
 patres, doctores defensoresque ecclesie, Ilarius, Ambros
 Patris mei, qui in cellis est": ex alio ad aliqua agenda
 pauca inde decerpentes, pretermittimus, ne fastidium sci
 pauca etiam que nobis ex libris eius ad incorporeitatem
 paucitate tenuatur, et incorporabiliter etiam corporaliu
 paucos annos leander episcopus Spalensis, remans de urb
 paulatim hiberno tempore succedente frige factus, aqua ad
 paulo post: " Consumpta est, inquit, omnis caro que move
 paulo post: " Que in celis sunt, inquit, non investigam
 paululum dicit: " Persona hominis mixtura est anime et c
 paululum: " Verumtamen duarum rerum rerum incorporearum
 Paulus ad hebraeos ait: " Nonne omnes sunt administrator
 Paulus apostolus ait: " Quod non sit nobis conductatio a
 paululum dicit, pretermisso nomine angeli: " Dixit aute
 peccate letetur. Proferat si usquam Scripturarum repp
 peccare potest, utique corpus non est, si Apostolus, sic
 peccato: valde enim metuimus ne per necessitatem ea faci
 peccatum, dicente Apostolo, quodcumque fecerit homo, est
 peccatis vel hominis. Omne igitur corpus quod vivit, ex q
 pene in omnibus Opusculis suis, ubi cum causa exegit, an
 penes te, rescinde, et hoc te penitent quod de tribunali
 penitent quod de tribunali eam feceris recitari, beati A
 per eundem honorem vel potentiam fit, si recte atque uti
 per dei gratiam et obedientie meritum operisque boni eff
 per imbecillitatem humanam videbatur habere gravedinem.
 per gratiam dei, que in te exuberat, ut non respus depr
 per necessitatem ea faciamus que non debemus. Ecce obedi
 per sacerdotes fiunt et ministros. In utroque periculum
 per loca inaquosa, querens requiem et non inveniet, et d
 per medullas arboris usque ad summitatem fuerit perducta
 per locum, non movetur ipsa in loco. Quocirca valde vera
 per hoc Verbi Dei et anime credibilior debet esse commix
 per sensus corporis percipisse meminerint. Scripsit aute
 per vos notescenda mandavimus. Quod si his noluerit adse
 per se ipsum, et per suos Apostolos. Nam et his non litt
 per suos Apostolos. Nam et his non litteras transmitteba
 percarum, sicut tuus Gregorius ait, usque ad ultimam dis
 percipisse meminerint. Scripsit autem idem egregius Doct
 percipiende atque intluendo vacandum est veritati. Si aut
 perducta, vivere nullatenus potest; et nisi aer ab igne
 perhibent, sicut apostolis prebuerunt prophete. Ilarius
 periculum manet: aut talis ordinetur qui non debet, aut
 peritiam non sufficit ei scire Christum Iesum et hunc c
 Peritum enim dum non reperitur qui ad officium sacerdoti
 peritus esse dicatur: nemo erit utique sacerdos, si nisi
 peritus non debet. Bigamis enim aperta fronte resis
 perloris exordium litterarum ipsarum legens, et non pa
 perlatum, tanto libentius legimus, quanto in eo spiritua
 perlegere, statim scidi, et eas in terram proeci, admir
 permixtus sit, ut una fieret persona Christi; cum hoc si
 permoti, eo quod quemdam virum in tanto sacerdotali culm
 perpendat. Ulinam populus christianus, si die ipso Ecclē
 Persona hominis mixtura est anime et corporis; persona a
 persona, qui proprie appellatur Spiritus sanctus, dicent
 persona Christi; cum hoc simul fieri oportuerit, quasi r
 persona fiat hominis: Nam sicut in unitate persone anima
 persona autem Christi mixtura est Dei et hominis". Et po
 persona fiat hominis, potuisse misceri, multo facilius c
 persone anima unitis corpori, ut homo sit; ita in unitatē

02018018 rpori, ut homo sit; ita in unitate
 02019003 nguit, et si difficile tardioribus
 02019004 eri potest, mihi tamen fateor esse
 01001013 ta que ad vite eterne participium
 01003015 nemo prohibetur, quod ad laudabile
 02010015 tis subsistit; corpus enim proprie
 01005006 es ut non ordinetur imperitus. Sed
 01006004 ibro sancti Iob. Et quia festinans
 02002009 litas vestra, si otium nostrum non
 03002007 t, aut in eo ambulat. Sed hoc quam
 01006004 a festinans pertransiit minime eas
 03000006 celo cecidisse in memoria Sancti
 03003011 r altare Christi in memoria sancti
 02003010 Liam in Actis Apostolorum Lucas de
 02003012 ine angeli: "Dixit autem spiritus
 01006008 libellos sex beati Iliarii episcopi
 01004012 ciscitur. Plus plerisque estimatur
 01004010 ti. Nolo enim te similare indecoro
 01004012 timatur pictor homo quam inanimata
 03001001 as tribulationum angustias non nos
 01004010 similare indecoro pictori pulchra
 01004014 i, nec te decet falso laudari. Ego
 02018031 eri"? Hoc disputatio vera ratione
 01004011 piritali mente proficiscitur. Plus
 02014009 erit corpore grandior. At vero cum
 02017003 sorices; gemmam, quam famulam? et
 02022006 uod si his noluerit adsentire, nec
 01004011 a a spiritali mente proficiscitur.
 01004004 ur. Et tamen portas quod metuebas.
 01004002 s exemplo delitescere cupiebas, ut
 03004002 dit sanctitas tua, et in presentia
 03001006 ttere, susceperis, et de tribunali
 01003015 Locus vero superior, sine quo regi
 03002008 t, sanctitas tua perpendat. Utinam
 02012014 que imago Dei est, corpus non est.
 02014011 um corporis quantitatem quantitatis.
 02020004 , in locale incorporeum quoque est.
 01004004 o tuo liquide declaratur. Et tamen
 02013003 ondest a quo loco contineri animam
 02013006 patet extra corpus suum esse non
 02015009 rpori confirmatur, corpus esse non
 02019005 beati Agustini ostendunt illos non
 01003012 si velimus, latine superintendere
 02002012 te voluisse parere. Sed quia non
 02002012 od volumus, id saltim volumus quod
 02003011 et in occursum ethiopi eunucho; et
 02009006 qua erat spiritus vite". Et paulo
 02018019 nitur homini, ut Christus sit". Et
 02018021 ti mixtura est Dei et hominis". Et
 02021019 bis occultiora noverunt". Et paulo
 03001011 irans quod his credulus fueris, et
 03003008 leguntur; quod si ea facta essent,
 01006004 ime eas potentibus nobis ostendit.
 02003014 cto quem superius dixerat angelum,
 01003003 amandus est honor in hac vita sive
 01003005 ipsam, quod per eundem honorem vel
 02021016 ecundum attributam sibi a creatore
 02005006 tamen quia hoc invenire nullatenus
 03001014 c sermo elegans, nec doctrina sana
 01003016 uperior, sine quo regi populus non
 01006012 tissime Pater, nullo pacto suaderi
 02010003 Trinitatem domini, omne quod esse
 02010010 tantiam det. Sed quia invenire non
 02011006 ontineatur a terra, arbor esse non
 02011008 fuerit perducta, vivere nullatenus
 02011008 uerit calefactus, aquam levare non
 02012005 tra corpus est"; anima que peccare
 02012009 localis non est. Si corpus occidi
 02012010 minus in Evangelio ait, occidi non
 02012010 est; profecto anima que occidi non
 02012016 ntrarium Scripture sancte dici non
 02015001 non habere. Quin etiam cogit, si
 02019003 i difficile tardioribus persuaderi
 02004005 nguinem, sed adversus principes et
 02002014 untatem sequentes nostram definire
 02005005 rat si usquam Scripturarum reperi
 02018030 eum alterumque corporeum, facilius
 02018033 pori, ut una persona fiat hominis,